
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie projektu budżetu Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 238 ust. 1 i 2 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j.Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na 2023 r. wraz z objaśnieniami stanowiący: 

1. Dochody budżetowe w kwocie 27 721 940,14 zł (słownie: dwadzieścia siedem milionów siedemset 
dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset czterdzieści złoty 14/100), w tym: dochody majątkowe 10 152 379,09 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia 

2. Wydatki budżetowe w kwocie 28 423 678,70 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów czterysta 
dwadzieścia trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt osiem złoty 70/100), w tym: wydatki majątkowe   11 005 
036,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Zielona na 2023 rok wraz z objaśnieniami przedkładam 
Radzie Gminy Dąbrowa Zielona oraz przesyłam Regionalnej Izbie Obrachunkowe w Katowicach  - celem 
zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Źródło dochodu Plan ogółem

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo   507 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   506 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług wpływy za kanalizację,
wywóz ścieków od
mieszkańców oraz
zrzut ścieków do
oczyszczalni

  506 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

01095 Pozostała działalność   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

dzierżawa obwodów
łowieckich

  1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

  518 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

40002 Dostarczanie wody   518 014,00

Własne

Bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.77.2022

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 14 listopada 2022 r.

Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

   50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   504 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów wpłaty za usługi
usuwania awarii
wodociągowych

  10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   231 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   170 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

   151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

  9 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

  159 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   61 259,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

  60 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna   100 504,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75011 Urzędy wojewódzkie    4,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

   4,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   100 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług wynajem
samochodów, opłata
za ksero

  50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek odsetki od lokat i
środków na
rachunkach
bankowych

  50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 3



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 4 297 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

  530 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   345 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   55 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   118 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   6 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych    100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

   50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 4



75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

 1 627 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   818 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   42 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   81 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej    400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

  4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

  81 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

  25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

  34 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

wpływ za zajęcie pasa
drogowego i
umieszczenie
urządzeń w pasie
drogowym

  5 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

   150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

 2 056 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2 049 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   6 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia  7 949 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

 4 086 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 086 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 690 498,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 690 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów zwrot podatu VAT   70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin   102 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   102 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   238 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

80101 Szkoły podstawowe    850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług zwrot dotacji u
dzielonej na uczniów
zamieszkałych na
terenie innej gminy,
uczęszczających do
oddziału
przedszkolnego w

  33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

80104 Przedszkola   204 190,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

  49 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

  119 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług zwrot dotacji u
dzielonej na uczniów
zamieszkałych na
terenie innej gminy,
uczęszczających do
przedszkola w naszej
gminie

  35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   305 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85202 Domy pomocy społecznej   15 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług Odpłatność za pobyt w
DPS (członków
rodziny)

  15 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85203 Ośrodki wsparcia    80,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   80,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

  12 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  12 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  39 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  39 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85216 Zasiłki stałe   131 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  131 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   63 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  63 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi   12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług odpłatność za usługi
opiekuńcze

  12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   27 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  27 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85295 Pozostała działalność   3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług odpłatność za pobyt w
Senior Plus 

  3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

855 Rodzina   100 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  8 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek odsetki od nienależnie
pobranych świadczeń

   20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwrot nienależnie
pobranych świadczeń
z lat ubiegłych

   500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

  1 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 10



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

  6 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   92 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług odpłatność za pobyt i
wyżywienie w
gminnym Żłobku

  92 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów wynagrodzenie
płatnika podatku
dochodowego

   50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 193 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 129 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

 1 127 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

   500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Finansowanie z
WFOŚ programu
"Czyste powietrze"

  3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat wpływ z kar i opłat za
korzystanie ze
środowiska

  1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Środki WFOŚ na
finansowanie
usuwania azbestu

  60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

 15 443 273,05

   0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  3 380 462,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 380 462,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Środki na budowę
kanalizacji sanitarnej
w Dąbrowie Zielonej

 3 380 462,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   63 650,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 12



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   63 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych sprzedaż budynku w
Rogaczewie i dwóch
działek w
Soborzycach

  63 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna   707 849,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   707 849,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

"E-usługi dla
mieszkańców gminy
Dąbrowa Zielona" -
środki z Polskiego

  707 849,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   848 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   848 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

"Modernizacja
budynku remizy OSP
wraz z utworzeniem
sali konferencyjno-
widowiskowej" - środki
z Polskiego Ładu

  848 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna  1 658 014,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85203 Ośrodki wsparcia  1 658 014,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 13



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

Środki Funduszu
Solidarnościowego na
finansowanie zadania:
"Adaptacja bazy po
byłym SKR na
Centrum Opiekuńczo-
mieszkalne"

 1 658 014,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 493 678,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 493 678,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych wkład własny
ponoszony przez
mieszkańców do
zadania "Zielona Jura"

  330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Termomodernizacja
budynku SP w
Dąbrowie Zielonej
oraz Modernizacja
energetyczna budynku
OSP Cielętniki -
finansowanie z
Polskiego Ładu

 3 163 678,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

 10 152 379,09

   0,00

 25 595 652,14

   0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

71035 Cmentarze   1 000,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Poroz. z JST

Bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 14



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

  1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85395 Pozostała działalność   120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

  120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

  121 000,00

   0,00

   0,00

   0,00

  121 000,00

   0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna   32 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   32 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  32 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

   855,00

Ogółem bieżące

Bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

Zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 15



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

   855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

752 Obrona narodowa    600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   779 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85203 Ośrodki wsparcia   779 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  779 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

855 Rodzina  1 191 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 16



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 1 173 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

 1 173 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  17 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  17 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

 2 005 288,00

   0,00

   0,00

   0,00

 2 005 288,00

   0,00

 17 569 561,05

   0,00

 10 152 379,09

   0,00

 27 721 940,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 17



   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 18



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo  2 228 509,78   440 765,78   440 765,78    0,00   440 765,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 787 744,00  1 787 744,00    0,00    0,00    0,00

01030 Izby rolnicze   11 314,78   11 314,78   11 314,78    0,00   11 314,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

  11 314,78   11 314,78   11 314,78    0,00   11 314,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

  256 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   256 000,00   256 000,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 961 195,00   429 451,00   429 451,00    0,00   429 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 531 744,00  1 531 744,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   90 280,00   90 280,00   90 280,00    0,00   90 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   128 000,00   128 000,00   128 000,00    0,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

  4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

  1 671,00   1 671,00   1 671,00    0,00   1 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Wydatki
majątkoweobsługa długu inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

z tego

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.77.2022

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 14 listopada 2022 r.

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

 1 531 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 531 744,00  1 531 744,00    0,00    0,00    0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

  221 644,00   221 644,00   221 644,00    0,00   221 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody   221 644,00   221 644,00   221 644,00    0,00   221 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  94 000,00   94 000,00   94 000,00    0,00   94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   53 144,00   53 144,00   53 144,00    0,00   53 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   61 500,00   61 500,00   61 500,00    0,00   61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

  13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność   695 877,75   349 029,00   349 029,00    0,00   349 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   346 848,75   346 848,75   60 000,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   46 019,00   46 019,00   46 019,00    0,00   46 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   46 019,00   46 019,00   46 019,00    0,00   46 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   51 848,75   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 348,75   45 348,75    0,00    0,00    0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

  6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  45 348,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 348,75   45 348,75    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   513 010,00   271 510,00   271 510,00    0,00   271 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   241 500,00   241 500,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  236 498,00   236 498,00   236 498,00    0,00   236 498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   35 012,00   35 012,00   35 012,00    0,00   35 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  241 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   241 500,00   241 500,00    0,00    0,00    0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   307 966,00   307 966,00   307 966,00    0,00   307 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  307 966,00   307 966,00   307 966,00    0,00   307 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  233 500,00   233 500,00   233 500,00    0,00   233 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   22 360,00   22 360,00   22 360,00    0,00   22 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   38 300,00   38 300,00   38 300,00    0,00   38 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4480 Podatek od nieruchomości   12 119,00   12 119,00   12 119,00    0,00   12 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

   687,00    687,00    687,00    0,00    687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4610 Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

  26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71035 Cmentarze   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna  4 488 478,02  3 780 629,00  3 507 194,00  2 916 026,00   591 168,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   5 750,00   5 750,00   5 750,00    0,00   5 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 750,00   3 750,00   3 750,00    0,00   3 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 2



75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  202 652,00   202 652,00   14 600,00    0,00   14 600,00    0,00   188 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

  188 052,00   188 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00   188 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   13 600,00   13 600,00   13 600,00    0,00   13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

 4 131 693,02  3 423 844,00  3 418 844,00  2 916 026,00   502 818,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

  5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

 2 274 508,00  2 274 508,00  2 274 508,00  2 274 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

  157 050,00   157 050,00   157 050,00   157 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

  1 360,00   1 360,00   1 360,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  404 519,00   404 519,00   404 519,00   404 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  43 241,00   43 241,00   43 241,00   43 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4140 Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   17 930,00   17 930,00   17 930,00   17 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   6 831,00   6 831,00   6 831,00    0,00   6 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  55 987,00   55 987,00   55 987,00    0,00   55 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4610 Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

  15 177,00   15 177,00   15 177,00   15 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

  2 241,00   2 241,00   2 241,00   2 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  707 849,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4190 Nagrody konkursowe   4 800,00   4 800,00   4 800,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   118 383,00   118 383,00   38 000,00    0,00   38 000,00   13 183,00   67 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 3



2900 Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

  13 183,00   13 183,00    0,00    0,00    0,00   13 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

  67 200,00   67 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

 1 419 838,36   154 048,00   142 048,00   32 548,00   109 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 265 790,36  1 265 790,36    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne  1 419 838,36   154 048,00   142 048,00   32 548,00   109 500,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 265 790,36  1 265 790,36    0,00    0,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

  12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

   903,00    903,00    903,00    903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

   65,00    65,00    65,00    65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   31 500,00   31 500,00   31 500,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  57 000,00   57 000,00   57 000,00    0,00   57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

   40,00    40,00    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

   40,00    40,00    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

 1 265 790,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 265 790,36  1 265 790,36    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego   206 611,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

  206 611,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

8110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

  206 611,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4810 Rezerwy   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  5 794 263,77  5 674 263,77  4 841 715,77  3 764 672,77  1 077 043,00   637 106,00   149 442,00   46 000,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  3 774 410,63  3 774 410,63  3 090 262,63  2 597 310,63   492 952,00   518 050,00   120 098,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

  518 050,00   518 050,00    0,00    0,00    0,00   518 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 4



3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

  120 098,00   120 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  163 785,00   163 785,00   163 785,00   163 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  11 864,00   11 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

  11 960,00   11 960,00   11 960,00   11 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  383 262,63   383 262,63   383 262,63   383 262,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4117 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  2 020,00   2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  55 070,00   55 070,00   55 070,00   55 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

   195,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   21 000,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4190 Nagrody konkursowe   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

  14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   155 000,00   155 000,00   155 000,00    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4307 Zakup usług pozostałych   10 921,00   10 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  91 952,00   91 952,00   91 952,00    0,00   91 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

  32 107,00   32 107,00   32 107,00   32 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

 1 785 716,00  1 785 716,00  1 785 716,00  1 785 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

  152 410,00   152 410,00   152 410,00   152 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  129 056,00   129 056,00   10 000,00    0,00   10 000,00   119 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

  119 056,00   119 056,00    0,00    0,00    0,00   119 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola  1 447 406,00  1 327 406,00  1 298 062,00   990 469,00   307 593,00    0,00   29 344,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

  29 344,00   29 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  223 693,00   223 693,00   223 693,00   223 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

  16 847,00   16 847,00   16 847,00   16 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  144 627,00   144 627,00   144 627,00   144 627,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  20 722,00   20 722,00   20 722,00   20 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  55 500,00   55 500,00   55 500,00    0,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4220 Zakup środków żywności   119 700,00   119 700,00   119 700,00    0,00   119 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

  6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   48 620,00   48 620,00   48 620,00    0,00   48 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  36 273,00   36 273,00   36 273,00    0,00   36 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

  11 690,00   11 690,00   11 690,00   11 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

  526 241,00   526 241,00   526 241,00   526 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

  44 649,00   44 649,00   44 649,00   44 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   167 905,00   167 905,00   167 905,00    0,00   167 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  75 500,00   75 500,00   75 500,00    0,00   75 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   86 871,00   86 871,00   86 871,00    0,00   86 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

  2 534,00   2 534,00   2 534,00    0,00   2 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

  25 093,00   25 093,00   25 093,00    0,00   25 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  5 020,00   5 020,00   5 020,00    0,00   5 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

  20 073,00   20 073,00   20 073,00    0,00   20 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

  101 456,00   101 456,00   101 456,00   91 456,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  42 540,00   42 540,00   42 540,00   42 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  13 082,00   13 082,00   13 082,00   13 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 875,00   1 875,00   1 875,00   1 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

  6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

  33 959,00   33 959,00   33 959,00   33 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

  86 734,00   86 734,00   86 734,00   84 734,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  12 175,00   12 175,00   12 175,00   12 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 736,00   1 736,00   1 736,00   1 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

  70 823,00   70 823,00   70 823,00   70 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   62 203,14   62 203,14   62 203,14    703,14   61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

   103,14    103,14    103,14    103,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  61 500,00   61 500,00   61 500,00    0,00   61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   59 100,00   59 100,00   59 100,00   9 630,00   49 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

  59 100,00   59 100,00   59 100,00   9 630,00   49 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   9 630,00   9 630,00   9 630,00   9 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  30 360,00   30 360,00   30 360,00    0,00   30 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   17 610,00   17 610,00   17 610,00    0,00   17 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4610 Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  3 888 716,92   965 424,60   695 712,60   411 252,00   284 460,60    0,00   269 712,00    0,00    0,00    0,00  2 923 292,32  2 923 292,32    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   170 300,00   170 300,00   170 300,00    0,00   170 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  170 300,00   170 300,00   170 300,00    0,00   170 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia  2 933 292,32   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 923 292,32  2 923 292,32    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

 2 923 292,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 923 292,32  2 923 292,32    0,00    0,00    0,00

85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  12 828,00   12 828,00   12 828,00    0,00   12 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 7



4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

  12 828,00   12 828,00   12 828,00    0,00   12 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

  52 423,00   52 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   52 423,00   52 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   131 921,00   131 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00   131 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   131 921,00   131 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00   131 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   360 775,00   360 775,00   358 075,00   302 285,00   55 790,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

  2 700,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  234 718,00   234 718,00   234 718,00   234 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

  14 500,00   14 500,00   14 500,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  44 685,00   44 685,00   44 685,00   44 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  4 561,00   4 561,00   4 561,00   4 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  6 790,00   6 790,00   6 790,00    0,00   6 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

  4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

  3 521,00   3 521,00   3 521,00   3 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  77 984,00   77 984,00   77 354,00   73 622,00   3 732,00    0,00    630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

   630,00    630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  53 303,00   53 303,00   53 303,00   53 303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

  7 138,00   7 138,00   7 138,00   7 138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  10 900,00   10 900,00   10 900,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 481,00   1 481,00   1 481,00   1 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

   200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   1 869,00   1 869,00   1 869,00    0,00   1 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  1 663,00   1 663,00   1 663,00    0,00   1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

   800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   36 718,00   36 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   36 718,00   36 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   112 475,60   112 475,60   67 155,60   35 345,00   31 810,60    0,00   45 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 8



3280 Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

  45 320,00   45 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  6 700,00   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

   529,00    529,00    529,00    529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  7 818,00   7 818,00   7 818,00   7 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 098,00   1 098,00   1 098,00   1 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   19 200,00   19 200,00   19 200,00   19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4220 Zakup środków żywności   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4350 Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

   240,60    240,60    240,60    0,00    240,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

   400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

  8 680,00   8 680,00   8 680,00    0,00   8 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki    430,00    430,00    430,00    0,00    430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

   209,00    209,00    209,00    0,00    209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

   151,00    151,00    151,00    0,00    151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

  6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3240 Stypendia dla uczniów   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3260 Inne formy pomocy dla
uczniów

   500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina   482 768,00   482 768,00   481 548,00   273 056,00   208 492,00    0,00   1 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze   5 281,00   5 281,00   5 281,00   4 197,00   1 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  2 899,00   2 899,00   2 899,00   2 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

   550,00    550,00    550,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

   619,00    619,00    619,00    619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

   85,00    85,00    85,00    85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

   84,00    84,00    84,00    0,00    84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 9



4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

   44,00    44,00    44,00    44,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  48 625,00   48 625,00   47 725,00   38 846,00   8 879,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

  1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

   900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  27 436,00   27 436,00   27 436,00   27 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

  4 147,00   4 147,00   4 147,00   4 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  5 663,00   5 663,00   5 663,00   5 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

   774,00    774,00    774,00    774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  1 579,00   1 579,00   1 579,00    0,00   1 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

   300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4580 Pozostałe odsetki    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

  1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

   826,00    826,00    826,00    826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   30 258,00   30 258,00   29 938,00   18 552,00   11 386,00    0,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

   320,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  13 700,00   13 700,00   13 700,00   13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  3 546,00   3 546,00   3 546,00   3 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

   600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 10



4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe    470,00    470,00    470,00    0,00    470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

   416,00    416,00    416,00    0,00    416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

   206,00    206,00    206,00    206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   86 254,00   86 254,00   86 254,00    0,00   86 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  86 254,00   86 254,00   86 254,00    0,00   86 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

  312 350,00   312 350,00   312 350,00   211 461,00   100 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  165 178,00   165 178,00   165 178,00   165 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

  8 424,00   8 424,00   8 424,00   8 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  31 127,00   31 127,00   31 127,00   31 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  4 254,00   4 254,00   4 254,00   4 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4220 Zakup środków żywności   22 176,00   22 176,00   22 176,00    0,00   22 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   26 800,00   26 800,00   26 800,00    0,00   26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  5 613,00   5 613,00   5 613,00    0,00   5 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

  2 478,00   2 478,00   2 478,00   2 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 5 429 516,10  1 746 004,00  1 746 004,00   62 848,00  1 683 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 683 512,10  3 683 512,10   330 000,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

 1 127 246,00  1 127 246,00  1 127 246,00   55 515,00  1 071 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  42 456,00   42 456,00   42 456,00   42 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

  3 370,00   3 370,00   3 370,00   3 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  7 878,00   7 878,00   7 878,00   7 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 123,00   1 123,00   1 123,00   1 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 071 731,00  1 071 731,00  1 071 731,00    0,00  1 071 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

   688,00    688,00    688,00    688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

  66 754,00   66 754,00   66 754,00    0,00   66 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 11



4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  31 454,00   31 454,00   31 454,00    0,00   31 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   35 300,00   35 300,00   35 300,00    0,00   35 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

 3 725 724,10   42 212,00   42 212,00   7 333,00   34 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 683 512,10  3 683 512,10   330 000,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  6 130,00   6 130,00   6 130,00   6 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  1 053,00   1 053,00   1 053,00   1 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

   150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  28 879,00   28 879,00   28 879,00    0,00   28 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

 3 353 512,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 353 512,10  3 353 512,10    0,00    0,00    0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 000,00   330 000,00   330 000,00    0,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   67 000,00   67 000,00   67 000,00    0,00   67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   141 250,00   141 250,00   141 250,00    0,00   141 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   101 250,00   101 250,00   101 250,00    0,00   101 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

  68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   203 542,00   203 542,00   203 542,00    0,00   203 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  86 472,00   86 472,00   86 472,00    0,00   86 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   112 570,00   112 570,00   112 570,00    0,00   112 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  754 301,00   754 301,00   35 301,00    0,00   35 301,00   719 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

  656 301,00   656 301,00   21 301,00    0,00   21 301,00   635 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2480 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

  635 000,00   635 000,00    0,00    0,00    0,00   635 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  11 261,00   11 261,00   11 261,00    0,00   11 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   6 240,00   6 240,00   6 240,00    0,00   6 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki   84 000,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2480 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

  84 000,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

  14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   85 800,00   85 800,00   15 800,00   10 800,00   5 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 12



4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

  80 800,00   80 800,00   10 800,00   10 800,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2360 Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

  70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 800,00   10 800,00   10 800,00   10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

########## ########## ##########  7 480 832,77  5 540 995,38  1 439 289,00   698 626,00   46 000,00    0,00   206 611,00 ########## ##########   390 000,00    0,00    0,00

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71035 Cmentarze   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

  120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

  120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna   32 388,00   32 388,00   32 388,00   32 033,00    355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   32 388,00   32 388,00   32 388,00   32 033,00    355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  26 774,00   26 774,00   26 774,00   26 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  4 603,00   4 603,00   4 603,00   4 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

wydatki
jednostek

budżetowych

Zlecone

z tego

z tego Wydatki
majątkowe

z tego

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

Dział

Wydatki razem

Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

z tego

Poroz. z JST

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 13



4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

   656,00    656,00    656,00    656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

   355,00    355,00    355,00    0,00    355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

   855,00    855,00    855,00    0,00    855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

   855,00    855,00    855,00    0,00    855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych    855,00    855,00    855,00    0,00    855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

752 Obrona narodowa    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

   400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   779 880,00   779 880,00   779 760,00   595 334,00   184 426,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia   779 880,00   779 880,00   779 760,00   595 334,00   184 426,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

   120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  422 492,00   422 492,00   422 492,00   422 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

  31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  88 035,00   88 035,00   88 035,00   88 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  10 718,00   10 718,00   10 718,00   10 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   42 000,00   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4220 Zakup środków żywności   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4230 Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

   200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   97 830,00   97 830,00   97 830,00    0,00   97 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

  12 196,00   12 196,00   12 196,00    0,00   12 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

  1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

  1 089,00   1 089,00   1 089,00   1 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  1 191 565,00  1 191 565,00   135 316,00   117 218,00   18 098,00    0,00  1 056 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 1 173 467,00  1 173 467,00   117 218,00   117 218,00    0,00    0,00  1 056 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne  1 056 249,00  1 056 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 056 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 14



4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  27 594,00   27 594,00   27 594,00   27 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  88 948,00   88 948,00   88 948,00   88 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

   676,00    676,00    676,00    676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    114,00    114,00    114,00    0,00    114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

   114,00    114,00    114,00    0,00    114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

  17 984,00   17 984,00   17 984,00    0,00   17 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

  17 984,00   17 984,00   17 984,00    0,00   17 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 005 288,00  2 005 288,00   948 919,00   744 585,00   204 334,00    0,00  1 056 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 15



Planowany budżet na rok 2023 zamyka się kwotą:
- po stronie dochodów 27 721 940,14

- po stronie wydatków 28 423 678,70

- Planowany deficyt wynosi: -701 738,56 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach publicznych) 701 738,56

Planowane przychody w 2023 roku wyniosą: 1 342 958,56

w tym: nadwyżka budżetu z lat ubiegłych o której mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy 1 342 958,56

Planowane rozchody w 2023 roku wyniosą: 641 220,00

Nie planuje się zaciągnięcia kredytów i pożyczek w roku 2023.

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

506 197,00

odsetki od nieterminowych wpłat: 500,00

czynsz za dzierżawę obwodów łowieckich 1 000,00

3 380 462,72

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Z tytułu odpłatności za dostarczaną wodę z ujęcia wody  planuje się wpływ kwoty: 504 964,00

Z tytułu usuwania awarii wodociągowych: 10 000,00

Odsetki i koszty egzekucyjne od nieterminowej wpłaty za wodę oraz usuwanie awarii wodociągowych: 3 050,00

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

159 740,00

Odsetki od nieterminowych wpłat w wysokości: 800,00

9 952,00

Opłata za trwały zarząd "Senior Plus": 151,00

Wpływy ze sprzedaży majątku - sprzedaż  budynku w Rogaczewie oraz działek w Soborzycach 63 650,00

czynsze za lokale mieszkalne 60 459,00

odsetki od nieterminowych wpłat za lokale mieszkalne 800,00

Dział  710 – Działalność usługowa

1 000,00

Dział 750  - Administracja publiczna
W dziale tym przewidujemy następujące wpływy:                                                       

- Dotacja z budżetu państwa na zadania zlecone w wysokości (USC, WSO): 32 388,00
- Dochody z tytułu udostępnienia danych osobowych 4,05
- Wpływy z usług  (wynajem samochodów, ksero):                                                                                                        50 000,00
- Odsetki od środków na rachunkach bankowych: 50 000,00
- Wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego 500,00

Ponadto  zaplanowano dofinansowanie Polskiego Ładu na zadanie inwestycyjne : 
- E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 707 849,02

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Na aktualizację rejestru wyborców wpłynie dotacja celowa w wysokości: 855,00

Dział 752 – Obrona narodowa

Szkolenie obronne administracji publicznej - Dotacja celowa - zadanie zlecone: 600,00

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

848 725,00

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2023r.

 Szczegółowe źródła dochodów wg działów

Z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących na zasadzie porozumień z organami 

administracji rządowej na utrzymanie cmentarzy na terenie gminy wpłynie kwota:

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

W tym dziale planujemy wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych: czynsze za lokale użytkowe i 

dzierżawę za grunty w wysokości:

Dochody z tytułu wpływów za kanalizację, odbiór ścieków od mieszkańców oraz zrzut ścieków do oczyszczalni:

Wpływy z opłat użytkowania wieczystego nieruchomości:

Deficyt zostanie pokryty:

W tym dziale zaplanowano dofinansowanie Polskiego Ładu na zadanie inwestycyjne : Modernizacja budynku remizy 

OSP wraz z uruchomieniem Sali konferencyjno-widowiskowej w Dąbrowie Zielonej

Dofinansowanie ze środków Polski Ład zadania inwestycyjnego: Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrowie Zielonej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 1



W tym dziale planowane są wpływy z następujących podatków i opłat:
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej: 2 000,00

Od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych: 530 003,00
w tym:

- podatek od nieruchomości 345 300,00
- podatek rolny 55 739,00
- podatek leśny 118 576,00
- od środków transportowych 6 738,00
- od czynności cywilnoprawnych 100,00
- koszty egzekucyjne, opłata komornicza i koszty upomnień 50,00
- odsetki od nieterminowych wpłat 3 500,00

Od osób fizycznych:      1 627 229,00
w tym:

- podatek od nieruchomości 818 000,00
- podatek rolny      510 000,00
- podatek leśny, 42 100,00
- podatek od środków transportowych 81 729,00
- podatek od spadków i darowizn 15 000,00
- wpływy z opłaty targowej 400,00
- podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00
- koszty egzekucyjne, opłata komornicza i koszty upomnień 4 000,00
- odsetki od nieterminowych wpłat 6 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwoloenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej planowane są w wysokości: 16 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu: 34 100,00
Wpływy z innych  opłat tj. za umieszczanie urządzeń w pasie drogi gminnej: 5 992,00
Odsetki od nieterminowych wpłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu: 150,00
Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych wyniosą: 2 049 863,00
Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych   planowane są w wysokości: 6 817,00

Dział 758 – Różne rozliczenia
Wysokość subwencji z budżetu państwa wyniesie 7 879 709,00

w tym:
- oświatowa 4 086 673,00
- wyrównawcza 3 690 498,00
- równoważąca 102 538,00

Zwrot podatku VAT z urzędu skarbowego w 2023 (oczyszczalnia, kanalizacja, wodociągi, działalność mieszana): 70 000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie
Z tytułu odpłatności za wyżywienie - planowany jest wpływ kwoty: 119 700,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego: 49 140,00
Wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego 1 200,00

68 000,00

Dział 852 – Opieka społeczna
W dziale tym planowane są wpływy z tytułu dotacji celowych 

- na zadania zlecone w kwocie ogólnej: 779 880,00
- na zadania własne w kwocie: 274 901,00

Ponadto z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze i pobyt w SENIOR PLUS może wpłynąć: 15 060,00
Wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego 150,00
Odpłatność za pobyt w ŚDS i DPS: 15 600,00

1 658 014,30

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

120 000,00

Dział 855 Rodzina Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacja na zadania zlecone - Fundusz Alimentacyjny, karta dużej rodziny i zasiłki dla opiekunów: 1 173 581,00

17 984,00

Odsetki od świadczeń nienależnie pobranych: 20,00
Zwrot świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych z lat ubiegłych 500,00

Zwrot kosztów utrzymania przedszkolaka zamieszkałego na terenie innej gminy:

Dotacja na zadania zlecone - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne:

W tym dziale zaplanowano środki otrzymane z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na zakup samochodu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnospawnych

Środki z Funduszu Solidarnościowego na finansowanie zadania inwestycyjnego: Adaptacja bazy po byłym SKR 

Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem na "Centrum opiekuńczo-mieszkalne"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 2



7 600,00

Wpływy z usług -  Gminny ŻŁOBEK (odpłatność za żywienie i pobyt): 92 626,00

50,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1 000,00

koszty egzekucyjne, opłata komornicza i koszty upomnień 500,00

1 127 246,00

2 000,00

3 000,00

60 000,00

-
Sprzedaż instalacji fotowoltaiczych i pomp ciepła w ramach zadania " Zielona Jura - wzrost wykorzystania 

OZE w gm. Olsztyn, Przyrów i Dąbrowa Zielona"
330 000,00

-
Dofinansowanie z Polskiego Ładu zadania "Termomodernizacja OSP Cielętniki" oraz "Termomodernizacja 

energetyczna Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Zielonej"
3 163 678,05

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo.

W dziale tym zaplanowano:

Podatek od środków transportu 1 671,00

koszty związane z utrzymaniem oczyszczalni ścieków i kanalizacji: 427 780,00

Wydatki majątkowe na:

- Modernizację sieci wodociągowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona 250 000,00

- Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona IV-V etap 519 700,00

- Modernizację oczyszczali ścieków w Dąbrowie Zielonej 1 012 044,00

-

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  -  dla mieszkańców do budowy studni wierconej oraz do zakupu urządzeń do uzdatniania 

wody. (kontynuacja zadania)

6 000,00

Ponadto dokonamy wpłaty 2% składki na rzecz izb rolniczych, co wyniesie kwotę: 11 314,78

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

221 644,00

Dział 600 – Transport i łączność

Na opłaty związane z pozostawianiem urządzeń gminnych w drogach powiatowych i wojewódzkich: 31 500,00

46 019,00

Na bieżące remonty i utrzymanie dróg (w tym z FS) przeznaczono kwotę: 271 510,00

-
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w m. 

Święta Anna (130m) 45 348,75
- Budowa centrum przesiadkowego w Świętej Annie 60 000,00
- Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. Dąbrowa Zielona 241 500,00

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Planuje się ponieść koszty związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami, oraz utrzymanie mienia gminy: 307 966,00

Dział 710 – Działalność usługowa

Wydatki związane z planami zagospodarowania przestrzennego wyniosą kwotę: 26 000,00

Na utrzymanie cmentarzy z planowanej dotacji przeznacza się kwotę: 3 000,00

 Dział 750 – Administracja publiczna

W dziale tym planuje się następujące wydatki:

- na zadania  zlecone z zakresu administracji publicznej (w tym 32 388,00 pokryto ze środków dotacji) 38 138,00

Z tytułu ponoszenia kosztów związanych z dostarczaniem wody  w gminie  tj. zakupu materiałów eksploatacyjnych. 

energii elektrycznej, zakup usług remontowych i pozostałych usług  -planujemy wydatkować kwotę:

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami:

Wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego - Gminny żłobek

Usuwanie wyrobów zawierających azbest oraz folii powstałej w wyniku działalności rolnej z gospodarstw 

mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona:

Odsetki od nieterminowych wpłat za śmieci:

Z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przewidujemy wpływ kwoty (opłata z FOŚ Urząd Marszałkowski, 

opłata produktowa WFOŚiGW):

Wykonanie wydatków budżetu wg działów

Wpływy za wywóz odpadów komunalnych:

Dofinansowanie WFOŚ na program "Czyste powietrze"

Planuje się również dochody majątkowe:

Wkład własny na realizację zadania dotyczącego zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w 

zakresie przewozów autobusowych

Wydatki majątkowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 3



- na działalność Rady Gminy, w tym m.in. diety radnych, obsługa informatyczna transmisji z sesji Rady Gminy 202 652,00

- na działalność Urzędu Gminy przeznacza się kwotę 4 131 693,02

w tym: 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

-

na płace i pochodne od płac oraz nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne (w związku  z wytycznymi 

Systemu Monitorowania Usług Publicznych wydatki związane z utrzymaniem stanowisk zostały ujęte w 

całości (poza obsługą OSP oraz osób zajmujących się gospodarką odpadami) w rozdziale podmiotowym

2 916 026,00

- PFRON 1 000,00

-

wydatki na bieżące utrzymanie urzędu:  zakup opału, energii, materiałów biurowych, środków żywności 

usług telekomunikacyjnych, zdrowotnych, usług serwisowych, pocztowych, delegacji, licencji i programów 

komputerowych, koszty podstępowań sądowych, ubezpieczeniu budynku urzędu, koszty postepowania 

sądowego itp.. 

425 831,00

- obowiązkowy odpis na ZFŚŚ 55 987,00

- szkolenia pracowników 20 000,00

- zadanie inwestycyjne: E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 707 849,02

W dziale tym planuje się również wydatki na promocję gminy Dabrowa zielona: 30 000,00

W pozostałych wydatkach działu 750 - planowane są koszty 118 383,00
w tym:

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 13 183,00
- diety za udział sołtysów w posiedzeniach  w wysokości 67 200,00
- zakup materiałów, nagród, środków żywności i usług pozostałych 18 000,00

-

różne opłaty i składki (członkowskie) w tym min. 

 "Razem na wyżyny"

 "Jurajska Ryba" 

" e-region" = (Stowarzyszenie do spraw rozwoju społeczeństwa informatycznego subregionu północnego 

woj.. Śląskiego)

20 000,00

Dział 751  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

855,00

Dział 752  - Obrona cywilna

600,00

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

154 048,00

922 807,14

342 983,22

Dział 757 – Obsługa długu publicznego

Koszty obsługi kredytów i pożyczek wyniosą: 206 611,00

Dział 758 – Różne rozliczenia

150 000,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie

W dziale tym planuje się wydatkować:

Szkoły podstawowe: 3 861 144,63
w tym:

- dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Soborzycach 518 050,00
- płace i pochodne od płac 2 684 044,63
- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (dodatki wiejskie, woda, okulary) 120 098,00

-
wydatki na utrzymanie placówki - energia, materiały, usługi, żywienie, opłaty i składki usługi 

telekomunikacyjne, odpis na ZFŚS, usł. remontowe itd..
492 952,00

-
wydatki projektu UE "Szkolne centrum rozwoju - wzmocnienie potencjału edukacyjnego Gminy Dąbrowa 

Zielona
46 000,00

Przedszkola: 1 677 918,00
w tym:

- Wydatki z tytułu rozliczenia m/ jst 30 000,00
- dotacja dla Oddziału Przedszkolnego przy Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Soborzycach 119 056,00

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice (w tym FS)

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem Sali konferencyjno-widowiskowej w miejscowości Dąbrowa 

Zielona

Wydatki z tytułu utworzenia rezerwy:
w tym: rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe = 44 900,00

           rezerwa ogólna = 105 100,00

Na aktualizację rejestru wyborców wpłynie dotacja celowa w wysokości:

Na zapewnienie bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego gminy,  na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu gminy - planuje się przeznaczyć kwotę do realizacji . 

Wydatki związane będą z zakupem paliwa do samochodów strażackich, płacami kierowców, remontami pojazdów i 

garaży oraz opłatami ubezpieczenia pojazdów.

Szkolenie obronne administracji publicznej - zadania zlecone:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 4



- płace i pochodne od płac 1 091 925,00
- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (dodatki wiejskie, woda, okulary) 29 344,00

-
wydatki na utrzymanie placówki - energia, materiały, usługi, żywienie, opłaty i składki usługi 

telekomunikacyjne, odpis na ZFŚS, usł. remontowe itd..
407 593,00

167 905,00
Na dokształcanie nauczycieli planuje się przeznaczyć: 25 093,00
Wynagrodzenie ekspertów dotyczące podnoszenia stopnia awansu zawodowego nauczycieli: 703,14
Na Fundusz Socjalny Emerytów kwotę: 61 500,00

Dział  851 – Ochrona zdrowia

59 100,00

Dział 852 – Pomoc społeczna

W dziale tym zrealizowane zostaną wydatki na kwotę ogółem: 1 745 304,60

w tym:

Domy pomocy społecznej 170 300,00

789 880,00

12 828,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 423,00
Zasiłki stałe 131 921,00
Ośrodki pomocy społecznej - działalność GOPS 360 775,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 984,00
Pomoc w zakresie dożywiania 36 718,00
Pozostała działalność GOPS - Senior Plus i inne działania 112 475,60
Ponadto zaplanowano wydatek inwestycyjny na Adaptację budynku po byłym SKR na Centrum Opiekuńczo-mieszkalne 2 923 292,32
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

170 000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

6 000,00

Dział 855 – Rodzina

5 281,00

1 222 092,00

114,00

Wspieranie rodziny 30 258,00

Rodziny zastępcze 86 254,00

17 984,00

W dziale tym zrealizowane zostaną wydatki związane utrzymaniem gminnego żłobka : 312 350,00

w tym:
- płace i pochodne od płac 211 461,00

-
wydatki na utrzymanie placówki - energia, materiały, usługi, żywienie, opłaty i składki usługi 

telekomunikacyjne, odpis na ZFŚS
100 889,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Wydatki bieżące 1 746 004,00
Wydatki związane z gospodarką odpadami 1 127 246,00
usuwanie azbestu i folii z działalności rolnej 68 000,00
Wydatki na bieżące utrzymanie zieleni 66 754,00
Schronisko dla zwierząt 67 000,00
Wydatki bieżące na oświetlenie placów, ulic i dróg przeznaczymy kwotę 141 250,00

30 000,00

203 542,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Czyste powietrze 42 212,00

Ponadto w dziale tym będą realizowane wydatki inwestycyjne: 3 683 512,10
w tym: 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Na finansowanie ośrodka wsparcia ŚDS i schorniska dla osób bezdomnych

Pozostała działalność komunalna: zakup usług pozostałych, utrzymanie placów gminnych (w tym: placów zabaw)

W dziale tym zrealizowane zostaną wydatki związane pomocą materialna dla uczniów 

(wkład własny gminy)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz opłaty za korzystanie ze 

środowiska i opłaty wodne  wyniosą 

Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnospawnych

Pomoc państwa w wychowaniu dzieci (500+) / świadczenia wychowawcze (utrzymanie w gotowości stanowiska pracy 

w związku z obowiązkiem koordynacji systemu)

Karta dużej rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotn opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

W tym dziale realizowane będą wydatki związane z programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w wysokości:

Dowożenie uczniów,  utrzymanie autobusów, zakup paliwa, najem autobusu, opłaty ubezpieczeniowe, remonty:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 5



- Modernizacja energetyczna budynku OSP Cielętniki 1 482 327,77
- Termomodernizacja budynku publicznej Szkoły  Podstawowej w Dąbrowie Zielonej 1 871 184,33

projekty współfinansowane z UE

- Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa Zielona. 330 000,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Na zadania bieżące z zakresu kultury  planuje się przeznaczyć dotacje w kwocie:
w tym:

- Z zakresu kultury - Dotacja dla OŚRODKA KULTURY w kwocie 635 000,00
- Na utrzymanie świetlic i domu ludowego: energia, opał, wywóz nieczystości, zakup materiałów i usług. 21 301,00
- Dla Gminnej Biblioteki 84 000,00
- Ochrona zabytków i opieka nad nimi 14 000,00   

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport

Utrzymanie obiektów sportowych - w tym boisko sportowe ORLIK 5 000,00

70 000,00

10 800,00

Dotacja dla klubów sportowych

Wynagrodzenie animatora -  trwałość projektu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E22C86-8331-47D4-AB5D-AA5A43BB728C. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3

		2022-11-14T11:38:11+0100




